
MBNPP001E33P

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Ing. Karlem Pačiskou - starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 (event. v případě VHČ 9021-627751/0100) 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „ Objednatel“

a

Zhotovitel
SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 262 30 470 
DIČ: CZ26230470
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 27-3948420257/0100 
e-mail: info@sph-stavby.cz 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva1').

I. Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen 
„Dílo"):

• provedení stavby „Bystřice nad Pernštejnem - kanalizační přípojka 

pro školu č.p. 409“

Nedílnou součástí Díla je také:
• geodetické zaměření díla
• dokumentace skutečného provedení

2. Zhotovitel potvrzuje, že tuto Smlouvu o dílo uzavírá na základě údajů vztahujících se k dílu předaných 
mu Objednatelem a fyzické prohlídky místa stavby a zařízení dotčených realizací díla. Zanedbání 
seznámit se všemi údaji a informacemi nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádný odhad obtížnosti 
nebo ceny úspěšné realizace díla.

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH
Cena včetně DPH slovy: jedenmiliončtyřistašedesátdevět korun českých 47/100 

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

826 834,27 Kč 
173 635,20 Kč 

1 000 469,47 Kč

*MBNPP001E33P*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@sph-stavby.cz


2. Cena Díla je stanovena jako konečná po celou dobu realizace Díla a může být změněna pouze 
písemným dodatkem k této Smlouvě, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Pokud smluvní 
strany během plnění této Smlouvy rozšíří, omezí nebo jinak změní rozsah Díla dodatkem k této 
Smlouvě, potom v tomto dodatku zároveň dohodnou zvýšení nebo snížení Ceny Díla v rozsahu 

odpovídajícím změně rozsahu Díla.

3. Cena Díla zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši ke dni uzavření této Smlouvy.

4. Objednatel bude hradit zhotoviteli cenu díla měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu 

prací provedených za uplynulé období.

5. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude v délce 30 dnů ode dne doručení faktury 

objednateli.

6. V případě prodlení s platbou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Smluvní strany prohlašují, že se ve smyslu § 1881 odst. 1 Občanského zákoníku výslovně dohodly 
na tom, že je vyloučeno postoupení případných pohledávek vůči kterékoli ze smluvních stran, 
vyplývajících z této Smlouvy na třetí osoby, bez předchozího souhlasu obou stran.

8. Zhotovitel prohlašuje, že v době uzavření této Smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 
106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění Smlouvy nespolehlivým plátcem 
stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli.

9. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění spadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u vystavených 

daňových dokladů bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny 10/2021 a budou ukončeny nejpozději k 31.5.2022. K předání a převzetí díla 
dojde na základě písemného předávacího protokolu. Pokud budou v době předání na díle viditelné či 
jinak zjištěné závady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Náklady na odstranění závady nese Zhotovitel, bez odstranění vad není dílo považováno 

za řádně provedené.

2. Součástí plnění předmětu díla dle této Smlouvy, a tedy i povinností Zhotovitele, je i celkový úklid 
staveniště před předáním a převzetím. K přejímacímu řízení Zhotovitel doloží certifikáty na použité 

materiály, záruční listy, popř. doklady o skladování a likvidaci odpadu.

3. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. Objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu 
jednostranně započítat proti příslušné části svého závazku na doplacení ceny díla.

IV. Staveniště, stavební deník, povinnosti smluvních stran

1. Objednatel předá staveniště říjen 2021 Zhotoviteli, který se seznámí s trasou stávajících inženýrských 

sítí a bezpečnostními specifikami předmětné stavby.

2. Zhotovitel zajistí pravidelné dozorování staveniště, a to nejen z hlediska stavebně-technické, ale 
i z hlediska protipožární prevence a odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a 

za dodržování předpisů o bezpečnosti práce při provádění díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s ČSN, oborovými normami a technickými podmínkami, 
jimiž se deklaruje požadovaná kvalita prací. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto 
Smlouvou je obligatorní povinností Zhotovitele a kvalita prací nebude zhoršena v důsledku nepříznivých 
povětrnostních podmínek nebo jiných nepříznivých okolností v průběhu provádění stavebních prací. 
Pokud porušením předpisů vznikne škoda, nese vzniklé následky Zhotovitel.



4. Zhotovitel provede dílo v souladu s obecně platnými požárně-bezpečnostními předpisy, v souladu 
s předpisy o bezpečnosti práce. Zhotovitel v dokumentu o předání a převzetí staveniště potvrdí, že se 
seznámil s místem plnění, s rozsahem a povahou díla a že jsou mu známy veškeré technické a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi a 
příslušnými živnostenskými oprávněními, které jsou k provedení díla nezbytné.

5. Objednatel umožní Zhotoviteli práci na díle případně i ve dnech pracovního volna, zejména 
k vyrovnání termínových skluzů vzniklých nepříznivými klimatickými podmínkami.

6. Ve smyslu stavebního zákona bude veden stavební deník. Kontrolní dny budou probíhat 
v dohodnutém formátu (čas, místo, personální obsazenost...).

7. Objednatel zajistí pro Zhotovitele vstup do objektu, dodávku vody, elektrické energie a možnost 
uskladnění drobných dodávek, materiálů a nářadí ve své garáži. Spotřeby elektrické energie a vody při 
provádění díla jdou k tíži Objednatele.

V. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 (šedesáti) měsíců od předání 
díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně Zhotoviteli (včetně jejich fotografické 
dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na 
Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti 
nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení 
oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

VI. Odstoupení od Smlouvy

1. Jestliže kterákoliv smluvní strana poruší své povinnosti z této Smlouvy podstatným způsobem, je 
druhá smluvní strana oprávněna od této Smlouvy okamžitě odstoupit. Odstoupení od této Smlouvy se 
stává účinným doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, která porušila tuto 
Smlouvu.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:
• bude-li Zhotovitel v prodlení s předáním Díla o více než 60 dnů;
• jestliže Zhotovitel nezahájí stavební práce do 10 pracovních dnů od uplynutí termínu zahájení 

stavebních prací dle článku III., bodu 1 Smlouvy;
• jestliže Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla;
• jestliže Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a uvedené 

v zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, a to ani v dodatečné Ihůtě stanovené 
písemně Objednatelem;

• jestliže Zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy podstatným způsobem;
• je-li zřejmé již v průběhu provádění díla dle této Smlouvy, že právní, technické, finanční či 

organizační změny na straně Zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této Smlouvy;

Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit,
• byla-li na majetek Zhotovitele nařízena exekuce;
• vstoupil-li Zhotovitel do likvidace;
• podal-li Zhotovitel insolvenční návrh v důsledku svého úpadku;
• zjistí-li soud úpadek Zhotovitele.



3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Sm y^ ' áděniDlla; podstatným způsobem

:5S:^-jrr.

odstoupením od Smlouvy.nep
. j a  zhotovitel nedokončené Dílo

isssxssss^^^SSšsxSsS
podlfpodmínek Smlouvy.

v souvislosti s

VII. Vlastnické právo ke zhotovovanému D.lu a nebe P dnatel přičemž

STJSS5EÍS—“
„d okamžiku vSeCh ^ "

S vadami nebo nedodělky.

Vlil. Pojištění
,i škodám způsobeným jeho Činnosti včetne

věcech
Zhotovitel ie povinen být po celou dobu plném po]iste P

(VZf X^P-vožnl Činnosti Zhotovitele,

. způsobené vadným ^“^anýml pracemi. dodávkami a 

I vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,

iWé „a ''ěcech^arné^nancu ^ ^ ^ 500.000,00 K6.

musí pokrývat škody na 
nebo nemocí).

1. dnikatelské činnosti
zdraví (úrazema na

službami

• vzn „ ,
Limit pojistného plněni



IX. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Den znamená kalendářní den. Pracovní den znamená den jiný než sobota, neděle nebo svátek.

4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než písemnou 
formou jsou vyloučeny.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha 1 - Rozpočet stavby

U.
Bystřice nad Pernštejnem, dne

Objednatel: Zhotovitel:

V
fr./L.

Ing. Karel Pačiska 
Starosta města

Ing. Radek Pospíšil 
jednatel společnosti

Mgr. Martin Horák
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Stavíme na 
pevných základech

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
Průmyslová 1414. CZ S93 01 tel +420 566 560 941 
Bystrice nad tVnžíeinem www.sDh-stavby.cz

http://www.sDh-stavby.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 202103901 Bystřice n. P. - kanalizační přípojka pro školu č.p. 409

Objekt: 01 Kanalizační přípojka

Rozpočet:

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405 

59301

IČO: 00294136 

DIČ: CZ00294136
Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470
Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 821 834,27

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 5 000,00

Celkem 826 834,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 826 834,27 CZK

Základní DPH 21 % 173 635,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 000 469,47 c z k

dnev
■

W Stavíme na 
pevných základech

v
n

DÍČ CZ26230470SPH sí
PrůmyibváGi^, C2 593 Ď1 teljtA 
Bystřic@>tíaP<

*tó.no,
560 941

■W^.sph^tavby/cztejrfef

^4D pcftt/
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



T

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 204 956,11 25

Vodorovné konstrukce4 HSV 46 036,72 6

Komunikace5 HSV 287 206,00 35

Trubní vedení8 HSV 172 061,66 21

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 34 125,00 4

Staveništní přesun hmot99 HSV 9 308,09 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 68 140,69 8

Ostatní nákladyON ON 5 000,00 1

Cena celkem 826 834,27 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Bystřice n. P. - kanalizační přípojka pro školu č.p. 409S: 202103901

Kanalizační přípojkaO: 01

R:

P.č. Číslo položky [Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Zemní práceDíl: 1 204 956,11
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm1 113107630 m2 48,10000 60,00 2 886,00

1,3*37 48,10000

Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 10 cm2)113108410 m2 326,00000 45,00 14 670,00

326 326,00000

Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových3 113201111 75,00000 71,00 5 325,00m

Převedení vody potrubím o průměru do DN 150 mm 500,00 5 000,004 115001102 10,00000m
Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min115101202 h 40,00000 80,00 3 200,005

Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 455,006 119001401 1,30000 350,00m

plynovod DN 50 : 1,3 1,30000

Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů7 119001421 6,50000 280,00 1 820,00m

sdělovací vedení: 1,3 
elektrické vedení: 1,3*4

1,30000

5,20000

8(130001101 (Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ! m3 5 850,0011,70000 500,00

křížení s IS : (1,3*3,0*1,5)+(1,3*1,0*1,5)*3 11,70000

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 16 931,209 132301212 m3 52,91000 320,00

výkop do hloubky 1,5 m : 1,3*(1,5-0,4)*37,0 52,91000

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ 25,00 264,5510 j132301219 m3 10,58200

lepivost 20 % : 52,91*0,2 10,58200

i Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 45,55850) 890,00 40 547,0711 132401211 m3

výkop hloubky 1,5-2,5 m : (((2,94+2,21 )/2)-
1.5) *7,5*1,3+(((2,21+2,53)/2)-
1.5) *21,0*1,3+(((2,53+2,52)/2)-1,5)*8,5*1,3

45,55850

(Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m12 151101102 m2 181,09000 150,00 27 163,50

(((2,94+2,21)/2)*7,5+((2,21+2,53)/2)*21,0+((2,53+2,52)/2)* 
8,5)*2

181,09000

13)151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 181,09000 40,00 7 243,60

14)161101102 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 29,10050 100,00 2 910,05

55% : 52,91*0,55 29,10050

15 161101152 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 25,05718 100,00 2 505,72

55% : 45,5585*0,55 25,05718

16)162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 105,82000 52,00 5 502,64

zemina pro zásyp - přesun na mezideponii a zpět: 
52,91*2

105,82000

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m m3 23,77700 52,00 1 236,4017)162201152

zemina pro zásyp - přesun na mezideponii a zpět: 
(45,5585-33,67)*2

23,77700

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m 220,00 7 407,4018 162701155 m3 33,67000

výkop : 52,91+45,5585 
zásyp : -64,7985

98,46850

-64,79850

19(167101101 52,91000)Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 50,00 2 645,50

nakládání pro zásyp : 52,91 52,91000

Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m320 167101151 m3 23,77700 50,00 1 188,85

23,77700nakládání pro zásyp : 23,777

21)171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 33,67000 45,00 1 515,15

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 115,00 7 451,8322)174101101 m3 64,79850

výkop : 52,91+45,5585 98,46850

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 202103901 Bystřice n, P. - kanalizační přípojka pro školu č.p. 409

O: Kanalizační přípojka01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
lože : -3,835

obsyp (vč. potrubí a sedlového lože): -(1,3*0,6)*37,0
-3,83500

-28,86000

podkladní beton : -0,975 -0,97500
23 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 25,58428 890,00 22 770,01

((1,3*0,6)-(pi*0,16*0,16))*37,0 25,88428

-0,30000odpočet sedlové lože : -(7,5*0,04)

| 24)181101104 Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním m2 6 031,001326,00000 18,50
326 326,00000

25 199000003 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 33,67000 225,00 7 575,75
26 175101109V00 Příplatek za vytřídění zeminy pro zásyp m3 64,79850 75,00 4 859,89

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 46 036,72
27 451577977 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm 105.00m2 326,00000 34 230,00

srovnání podkladu pod dlažbu : 326 326,00000
| 28j451572TTT Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 3 459,1713,83500 902,00

1,3*0,1*29,5 3,83500
| 29 j 452311131 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 2 850.00m3 2 778,7510,97500

1,3*0,1*7,5 0,97500
| 30 j 452312131 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 855,00|0,30000 2 850,00

7,5*0,04 0,30000
Štěrkový podsyp fr. 16-32 tl.100 mm v případě výskytu 
spodní vody

31 4 R01 m2 48,10000 98,00 4 713,80

1,3*37,0 48,10000

Díl: 5 Komunikace 287 206,00
32 582612Č KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC PARKETA

ČERVENÁ TL. 80MM DO LOŽE Z KAM.
m2 J 326,00000 881,00 287 206,00

vč. loga ZŠ TGM : 326 326,00000

Díl: 8 Trubní vedení 172 061,66
33 810391111 Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm kus 1,00000 280,00 280,00
34 831372121 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 7,50000 480,00 3 600,00m
35 871373121 Montáž trub kanaíiz. z plastu, hrdlových, DN 300 28,50000 85,00m 2 422,50
36 877373123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300 kus 4,00000 380,00 1 520,00

přechod plast/kamenina : 1 
kolena potrubí: 3

1,00000

3,00000
37 894431112 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin kus 3,00000 1 450,00 4 350,00
38 899104111 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 3,00000 780,00 2 340,00
39 8 R01 Montáž opravné manžety DN 300 kus 2,00000 450,00 900,00
40 8 R02 Montáž vyrovnávacího kroužku opravné manžety DN 300 kus 1,00000 220,00 220,00

41 8 SPEC 01 Opravná manžeta SC 335 W kus 1,00000 5 298,00 5 298,00
42 8 SPEC 02 Opravná manžeta SC 385 W kus 1,00000 5 733,00 5 733,00
43 8 SPEC 03 Vyrovnávací kroužek k opravné manžetě, vnější průměr

300-399, tl. 40 mm
kus 1,00000 2 615,00 2 615,00

44 286147935 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 315 x 9,7 x 6000 mm kus 5,00000 8 800,00 44 000,00

45 28651855.A Kus zakonč. přechod kamenin, hrdlo plast KGUSM 315 kus 1,00000 4 280,00 4 280,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 202103901 Bystřice n. P. - kanalizační přípojka pro školu č.p. 409

O: 01 Kanalizační přípojka

R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
46 28656136 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 315 mm 15° kus 3,00000 1 749,00 5 247,00
47 286971520 Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

48 286971522 Dno šachtové TEGRA 600/315mm úh 60° pro potrubí KG kus 2,00000 7 100,00 14 200,00

49 28697154 Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 kus 3,00000mm 3 835,00 11 505,00

50 28697160 Těsnění pro teleskop a beton, prstenec DN=600 mm kus 3,00000 617,00 1 851,00
51 55241713 Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin kus 3,00000 5 690,00 17 070,00
52 59224221 Prstenec betonový TEGRA 600 Wavin kus 3,00000 1 791,00 5 373,00
53 59710699.A Trouba kameninová hrdlová DN 300, 1=2,50 m, FN 48

hrdlo K nebo S, spojovací systém C, normální zatížení
8,19750 3 935,00m 32 257,16

7,5*1,093 8,19750
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 34 125,00

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH m
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 150 MM

54 917224 75,00000 455,00 34 125,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 308,09
55*998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 116,35117 80,00 9 308,09

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 68 140,6956 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 119,96600 120,00 14 395,92
57 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 679,52400 12,00 20 154,29
58 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 119,96600 200,00 23 993,20
59 979088212 Nakládání suti na dopr.prostředky t 119,96600 80,00 9 597,28

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
60;ON R 01 Geodetické zaměření kompl 5 000,00]1,00000 5 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


